Prefeitura Munici al de Vot
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

amara Muniaipal de Votorantim
Visto

Ofício n° 449/18 Clvl
1 9 JUN. 2018

Bruno Martins de Aímefda
Presidente

Votorantim, 11 de Junho de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n" 308/18, datado em 29 de maio

de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 254/18 de autoria do nobre vereador

Luciano da Silva, apresentada durante a 173 Sessão Ordinária, da 23 Sessão Legislativa, da 133

Legislatura, realizada em 29 de maio de 2018, em atenção à solicitação do nobre Edil,

informamos que o serviço de limpeza no local citado já encontra-se na programação da

Secretaria competente.

Quanto a construção de calçamento, será analisado pelo Setor

responsável, observando as condições "cnicas e

Senhor
BRUNO MARTINS DE rLLJ.lA'1LJ